
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT T g  PASUWE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Liait nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

--I 
Un~nkainni 

Institucioni dhe ndresa 

Data e emgrimit n& ata e d o r E z i  e 
funksionin qE kryen t& 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kontliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriwar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarinii time, t& bashkeshortit les dhe te 

Deklaroj se ti; dhenat e pmqyruara prej meje ne kae dokument 
jan& te vi;rteta dhe nuk kam dekhruur mgie qe nuk eshte e vZtettL 
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REPUBLIKA E :SRQX.PERI.SE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMkT DEE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ptishkrpani kdE&ht sdrylhimet (shtw dhc pald3nhe) n& Ilojln, Ilpei.iqm, ad re^& ktt sdod8t9. 
momentln e luyerjcm d veprimlt, v W  ni! lek8 apo J valutT qL pmqymha n4 dfhzmmhcbahr qt! 
Bisp& n#! mmgenE tii dokumnmtev~ vlPriia qB h l  htrrrr rpo pnkbar, pj- taknem ql? zotihsl itB 
@o kj pwrk, t8 palapjtahme d8e tll lmJtakme., t& ng(lal 
nga-iirtlpusb*mdeti*Jldhjctor@vllitte( t intererr k&ta; qe tklus JU, 
b.shkWortlalea dhs fCmljEt irudhorll. 

rn 
Nr. ~ I i p u u r t  ae% 

Nese ky format eshtt; i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ LUAJTSHME 

ryshimet (shtesa dhe pakEsime) ne: Ilujin, sipcrfaqen, 
( 

eprinlit, vleren ne lek6 a m  ne vslute ae pasqyrohet n - -  - 
dispononi, ne Gungese t6 doknmenteve vler&n qG k e i  shtuar apo pakkuar, pjesGn takuese qe zotcroni k 
$do Uoj pasnrie, te paluajtshme dhe t6 luajtshme, t2 regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per perindhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t2 vitit te deklarimit. Interesa ktto; q& kane lidhje me Ju, 
bashkkhortinlen dhe femijet madhore. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bwde, k a ~ t l M e ~  e $do angIEhlm e n p M  tjetEr gll kr sjellZ tE pLMltar.ra, n8 klrli apa a8 
ardhurn pemeluk, p& b . l h M d e n  dhe RalM madhorii ralutil, irg dekhrimi i 
PZmlttonf drtl lain e insthdm~it, orgmhtb a p ~  aklivitctrt II&I kn mQmmhlm deri lIlr 31 
jani! stgaroar t# ardhnrnt, adresn, nr. i rsl)hbtt pnMUr, Ibtmsi, objektb dhjctor M vltft tt deklarimft 
e vcprImMd d orgnnitrth, f~~~ls lonln ,  mtyrEn e anga&bit. (me ahifra dbe me fl-. 

. . .  Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazbdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. . . . . . .  1 L.. . . .  ,,;. (. . - . . , , ; :.. . -  . .... . , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi r 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit .te deklarinlit 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e @re. 

Phhkruanl h m h t  q#&dn t & y r W  f h d a r ,  Shnma e shlyw aga Cjtndjn e daSyrhlt tc 
r h w  totale nl! I M  apo n(! valutr, dat&n e mmit  dtld.rimi 1 mSpnhZla mbetur p sklyer deri 
dhe H mbvrmit tC -rimit (maajUvUi), nr. e &ri n8 31 dhjetor ti! vitit BC 31 dhfar  tr vittt OF 
kentratk dhe L n M W .  S deltlrriapit dddrrlmit 
Ptr lvedite bankam rbu& totde (krytm + ( rshi ihdbemc (me rhtfrr dhe dtkrhn) 
htWa), hhtqdntfm (IUmjVVftl) $he kiwi m~w. Ihkrhm) Shu- ~ ~ C S O ~ ~ C I W  








